YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

[I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACI

OZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

TUREV TEMINAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAY! IHRC. NAKIT GIRISLERI:

I.LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A.PAY

B.BORCLANMA ARACLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORCLANMA ARACI
Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORCLANMA ARACI
Ana Grup Toplami

C.KIiRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

C.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSiYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PiYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PiYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (4) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

01/10/2018 ve 31/10/2018

OSMANLI PORTFOY A.S. BEYLERBEYi SERBEST FON
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
80.000.000,00
17.261.837,40
901.951.171
19/12/2011
SURESIz

TL
0,019138
0,019054
0,44%
-13,78%
-10,78%

46,07%
5,89%
20,19%
1,20%
26,65%
11,20%

0,00%
1,64%
0,00%
2,11%
0,00%
0,00%
0,00%
1269,921

30.951.927,96

Nom.Deg(TL) Rayi¢.Deg(TL)

8.355.000,00

1.060.000,00

689.000,00
10.104.000,00

10.104.000,00

269.000,00

5.103.693,77
5.103.693,77

5.103.693,77

15.476.693,77

Tutan (TL) %
18.868.651,15
6.094,49
17.676,23
0
1.630.584,47

17.261.837,40

8.692.926,93

1.111.895,01

3.809.613,12
13.614.435,06

13.614.435,06

225.501,44

5.028.714,66

5.028.714,66

5.028.714,66

18.868.651,15

109,31%
0,04%
0,10%

9,45%

46,09%

5,89%

20,19%
72,15%

72,15%

1,19%

26,65%

26,65%

26,65%



V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.28.000-Portféy Saklama Gideri
370.30.000-Fon Hizmet Bedeli
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci

Ozel Sektér Tahvil TL

Ozel Sektér Finansman Bonosu TL

Ozel Sektér Dis Borglanma Araci YP/USD
Ozel Sektér Kira Sertifikasi YP/USD
Vadeli TL Mevduat/Depo

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci

Ozel Sektér Dis Borglanma Araci YP/USD
Ozel Sektér Kira Sertifikasi YP/USD
Vadeli USD Mevduat/Depo

Vadeli TL Mevduat/Depo

X- ODUNGC ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC iSLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Forward Sdzlesmesi

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggl Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

20.296,48
2.437,86
194,61
1.360,16
1.737,66
290,84
1.629,06
2.625,00
2.625,00
383,31
1.953,79

35.533,77

Satis Tarihi

30.10.2018
09.10.2018

Nominal (TL)
255.000,00

Alg Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

Satis Deg. (TL)

16.690.000,00 16.619.399,59
50.000,00 51.629,06
200.000,00 196.037,50
731.000,00 73.100,00
8.020.000,00 8.026.792,05
Alis Deg. (TL)
226.000,00 221.522,38
200.000,00 20.000,00
4.987.494,13 4.988.006,53
8.020.000,00 8.026.792,05

Cari Piyasa Degeri

Nominal Cari Piyasa Degeri
2215 12.777.095,60
8.163.037,23 1.362.732,00



